
Dodatek č. 7 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 
č.o1oo51o228 

který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Město Litomyšl, IČ 00276944, se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 20 

Litomyšl, zastoupené starostou města Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., dále jako 

,,pronajímatel“

a 

Městské služby Litomyšl s.r.o., se sídlem Litomyšl, Litomyšl - Město, Mařákova 376, PSČ 
570 01, IC: 28791002, Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vl. 27679, jednající jednatelem společnosti Ing. Karlem Kalouskem, 

dále jako „nájemce“ 

na základě usnesení Rady města Litomyšle č. 727/22 ze dne 31. 8. 2022, přičemž Záměr 
města pronajmout nñe uvedené nemovitosti, které jsou nově předmětem nájmu, byl 

z\/eřejněn na úřední desce města od 27. 7. 2022 do 10. 8. 2022 

vıv 
Pronajímatel a nájemce se S účinností od 1. 9. 2022 domluvili na rozsırení předmětu nájmu 

dle nájemní smlou\/y ze dne 29. 6. 2016 o část p. p. č. 600/105 Ostatní plocha o výměře 840 
m2, st. p. č. 3460 Zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je budova jiné stavby bez č. p., 
st. p. č. 3461 zastavěná plocha a nádvoří, jejñ součástí je budova jiné stavby bez č. p. a st. 

p. č. 3462 Zastavěná plocha a nádvoří, jejıž součástí je budova jiné stavby bez č. p. v části 

obce Litomyšl-Město, katastrálním území a obci Litomyšl vše zapsané na LV 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště ve Svitavách za účelem 

provozování technických služeb. 

Dodatek nájemní smIou\/y je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek nájemní smlouvy před jeho podpisem přečetly, 

souhlasí sjeho obsahem, dále prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni ani za 

nápadně jednostranně ne\/ýhodných podmínek, což vše stvrzují s\/ými podpisy. 

V Litomyšli dne 31. 8. 2022 

Mgr. Danie dl, LL.M. Ing. Karel Kalousek 

starosta města jednatel 

Město Litomyšl Městské služby Litomyšl s.r.o. 

pronajímatel nájemce


